
  

strana 1 (celkem 7) 

 

 

 

 

 
Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Zlín, jako zadavatel veřejné zakázky, Vás v 

souladu s ustanovením § 25 a § 38 zákona, jako zájemce o veřejnou zakázku s názvem „Komplexní 

pozemkové úpravy v k.ú. Pozlovice“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  

 
vyzývá 

 
k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 

 

I. Identifikační údaje zadavatele  
 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový 

úřad Zlín 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Sídlo zadavatele: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

IČ/DIČ 000 20 478 / není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Lubomír Holubec, ředitel Pozemkového úřadu Zlín 

Telefon +420 577 653 612 

E-mail: pu_zlin@mze.cz 

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky: Mgr. Jitka Gardavská 

Telefon / E-mail: +420 577 608 / jitka.gardavska@mze.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Miroslava Borovičková 

Telefon / E-mail: 420 577 605 / miroslava.borovickova@mze.cz 

ID datové schránky yphaax8 

Profil zadavatele http://eagri.cz 

  dále jen „zadavatel“ 

 

 

 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad 

Zlín 

 

Název veřejné zakázky:  

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Pozlovice  

Sídlem: Zarámí 88, 760 41 Zlín Evidenční číslo VZ:  

Sp. zn.  2VZ39612/2012-130764 

Zastoupený: Ing. Lubomírem Holubcem, 

ředitelem Pozemkového úřadu 

Zlín 

Druh zadávacího řízení:  

Zjednodušené podlimitní řízení na služby   

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 a § 38 zákona 

č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů („dále jen „zákon“)  

 

 



  

strana 2 (celkem 7) 

 

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace 
 

Název veřejné zakázky:             Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Pozlovice  
Veřejná zakázka na:                  služby 
 
 
Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky :  
 
Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na služby je vypracování návrhu Komplexních pozemkových 
úprav v k. ú. Pozlovice v rozsahu 277 ha včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro 
obnovu katastru nemovitostí vyhláškou č. 26/2007 Sb. (dále jen „KPÚ“). Dokumentace návrhu KPÚ budou 
zpracovány tak, aby je bylo možno zapsat do katastru nemovitostí a jako nezbytný podklad pro územní 
plánování. Dílo bude sloužit jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu 
pozemkových úprav a rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrh KPÚ bude vyhotoven dle 
podrobnějšího členění, které odpovídá přesně náležitostem uvedeným v příloze k vyhlášce č. 545/2002 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů. Účelem je ve veřejném zájmu prostorově a funkčně uspořádat pozemky, scelit 
je nebo rozdělit a zabezpečit přístupnost a využití pozemků a vyrovnání jejich hranic tak, aby se vytvořily 
podmínky pro racionální hospodaření vlastníků půdy, v těchto souvislostech k nim uspořádat vlastnická práva 
a s nimi související věcná břemena, zajistit jimi podmínky pro zlepšení životního prostředí, ochranu a 
zúrodnění půdního fondu, vodní hospodářství a zvýšení ekologické stability krajiny.  

 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky :  

1. Přípravné práce  
  
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného stavu. Dokumentace o přípravě řízení a analýza 
současného stavu bude zpracována v rozsahu určeném v bodě 3. a 4. přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb., tzn. 
zejména rozbor současného stavu území – průzkum terénu (charakter hospodaření, cestní síť, vodní režim, 
eroze - včetně  analýzy odtokových poměrů atd. dle § 3 vyhl. č 545/2002 Sb.), zhodnocení požadavků a 
stanovisek dotčených orgánů a organizací (vč. dotčených obcí), celkové vyhodnocení území, které bude 
využito pro návrhové práce, vypracování seznamu dotčených parcel a seznamu dotčených vlastníků, 
popřípadě další potřebné podklady pro úvodní jednání a pro vyznačení poznámky o zahájení řízení do 
katastru nemovitostí, spolupráce při zjišťování zemřelých vlastníků a dat jejich úmrtí, návrh na ustanovení 
opatrovníků (jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu usnesením o ustanovení opatrovníka), lustrace 
pozemků ve vlastnictví státu a zjištění majetku státu ve smyslu § 29 zákona č. 229/1991 Sb. Dále bude 
provedeno zhodnocení požadavků a stanovisek dotčených orgánů a organizací, celkové vyhodnocení území 
pro využití k návrhovým pracím. 

1.2. Dohledání a ověření stávajícího bodového pole včetně jeho doplnění (vybudování) na základě návrhu 
na zahuštění podrobného polohového bodového pole (PBPP), schváleného katastrálním úřadem, včetně 
stabilizace, dle v bodu 5. písm. a) přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb. 

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území a popřípadě výškopis v potřebném rozsahu pro pozemkové 
úpravy včetně druhů pozemků v rozsahu určeném v bodě 5. písm. c) přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb.  

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území v rozsahu 
určeném v bodě 5. přílohy k vyhlášce č. 545/2002 Sb. Zjišťování průběhu hranic včetně liniových staveb, 
vypracování potřebných geometrických plánů (dále jen „GP“), záznamů podrobného měření změn (dále jen 
„ZPMZ“), stabilizace, odsouhlasení hranic komisí, předání protokolů o výsledku pro katastrální úřad (Elaborát 
zjišťování hranic dle platného Návodu pro obnovu katastrálního operátu a převod). Vyhotovení podkladů pro 
konzultace průběhu obvodu KPÚ s katastrálním úřadem. Předsedou komise pro zjišťování průběhu hranic 
bude jmenován zástupce zhotovitele – úředně oprávněný zeměměřický inženýr. Jeho účast v terénu je 
nezbytná po celou dobu tohoto šetření.  

Zhotovitel vypracuje seznam vlastníků pozemků dotčených zápisem GP pro určení obvodu nebo upřesnění 
hranice vyšetřeného obvodu, včetně grafických příloh pro každého vlastníka dotčeného dělením pozemků, 
kterým bude pozemkový úřad zasílat oznámení o rozdělení pozemků.  



  

strana 3 (celkem 7) 

 

Zhotovitel provede (na základě informací získaných analýzou současného stavu) kontrolu stanoveného 
obvodu  pozemkových úprav před šetřením  hranic a po dohodě s objednatelem jeho aktualizaci. Jedná se o 
změny na obvodu, ke kterým by mohlo dojít v souvislosti s navrhovanými změnami územního plánu obce. 
 
1.5. Zjišťování a zaměření hranic pozemků neřešených podle § 2 zákona č. 139/2002 Sb. Při zjišťování 
hranic pozemků neřešených v souladu s § 7 odst. 6 vyhlášky č. 545/2002 Sb. bude zpracovatel postupovat 
dle Společného metodického pokynu Ministerstva zemědělství - Ústředního pozemkového úřadu ze dne 
12.9.2011, č.j. 151926/2011-MZe-13301 a Českého úřadu zeměměřického a katastrálního ze dne 12.9.2011, 
č.j. ČÚZK-15274/2011-22 k otázce šetření hranic a některých náležitostí v případě pozemků v pozemkových 
úpravách neřešených ve smyslu ustanovení § 2 zákona  č. 139/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů, na 
základě kterého uzavře objednatel s katastrálním úřadem Dohodu o způsobu zpracování podkladů pro 
obnovu katastrálního operátu u pozemků neřešených podle § 2 zákona, nacházejících se uvnitř obvodu.  
 
1.6. Dokumentace soupisu nároků vlastníků pozemků pro vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků. Zpracování dokumentace soupisu nároků vlastníků, včetně grafické části pro vlastníka. Identifikace 
případných nedokončených restitučních nároků, spolupráce při zjištění zemřelých vlastníků a dat jejich úmrtí, 
návrh na ustanovení opatrovníků, které pak usnesením ustanoví pozemkový úřad. Prověření vlastnictví 
pozemků ve vlastnictví státu a jiných subjektů na základě zjištění (zaměření) skutečného stavu v terénu. 
Zjišťování nesouladů v katastru nemovitostí včetně nároků vlastníků – rozdílu mezi souborem popisných 
informací a souborem geodetických informací – rozdíly projedná zhotovitel s příslušným katastrálním úřadem.  
 
Součástí a podkladem pro vypracování dokumentace nároků vlastníků bude topologická úprava linií BPEJ na 
zaměřený skutečný stav, odsouhlasené VÚMOP, v.v.i. Dále bude součástí vyšetření nesouladu druhů 
pozemků a způsobů využití v souladu s ustanovením § 3 odst. 3 vyhl. č. 545/2002 Sb.  

 
Dokumentace bude zpracována v rozsahu uvedeném v bodě 6. přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb. a v souladu 
s požadavky uvedenými v ust. § 8 zákona č. 139/2002 Sb. a v ust. § 8 vyhl. č. 545/2002 Sb. a tabulky č. 1 této 
vyhlášky. Součástí zpracování nárokových listů je ocenění trvalých porostů rostoucích na řešených 
pozemcích. Od ocenění trvalých porostů rostoucích mimo les může být upuštěno pouze s  písemným 
souhlasem dotčeného vlastníka na tomto listu. Projednání případného vypořádání spoluvlastnictví. V průběhu 
zpracování návrhu bude prováděna průběžná aktualizace soupisu nároků na základě nových skutečností jako 
např. rozdělení spoluvlastnictví, úprava obvodu pozemkové úpravy, změna okruhu účastníků řízení, a to až do 
vydání rozhodnutí pozemkového úřadu dle ustanovení § 11 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb. Bude-li zjištěno 
duplicitní vlastnictví k pozemku, bude vypracován návrh na jeho vypořádání ve smyslu § 13 odst. 4 a 5 
zákona č. 139/2002 Sb. Zajištění souhlasu vlastníků s řešením jejich pozemků ve smyslu § 3 odst. 3 zákona 
č.139/2002 Sb.  
 

2. Návrhové práce  
 

2.1. Vypracování plánu společných zařízení vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování včetně 
vyřešení všech připomínek (v případě napojení polních cest na silnice II. a III. třídy posouzení rozhledových 
vzdáleností a souhlas vydaný Policií ČR o povolení tohoto připojení). Dokumentace k plánu společných 
zařízení bude vyhotovena dle výsledků rozboru současného stavu území a požadavků objednatele v souladu 
s „Technickým standardem plánu společných zařízení v pozemkových úpravách, MZe – ÚPÚ č.j. 10749/2010-
13300“.  Dokumentace bude zpracována v rozsahu dle bodu 7 přílohy vyhl. č. 545/2002 Sb. a bude řádně 
podepsána a označena příslušným razítkem zhotovitele a osoby s předepsanou odbornou způsobilostí nebo 
osvědčením o autorizaci. Předložená dokumentace bude zpracována tak, aby byla zaručena její 
proveditelnost v daném území. Pro návrh vodohospodářských opatření zajistí zhotovitel (v rozsahu daném 
výše uvedeným technickým standardem PSZ) předběžný inženýrsko-geologický průzkum, který určí 
geologické složení podloží navrhovaných staveb rovněž s ohledem na jejich proveditelnost.  

Plán společných zařízení (dále také „PSZ“) bude projednán a odsouhlasen se sborem zástupců vlastníků, 
dotčenými orgány a organizacemi, včetně vyřešení všech připomínek, projednán a protokolárně schválen 
technicko-dokumentační komisí ÚPÚ - příslušnou regionální dokumentační komisí (dále jen „RDK“) a 
projednán a schválen zastupitelstvem příslušné obce na veřejném zasedání. Projednání s RDK zajišťuje 
pozemkový úřad. Zhotovitel se na základě výzvy pozemkového úřadu zúčastní projednání předložené 
dokumentace a je povinen odstranit případné nedostatky zjištěné RDK. Plán společných zařízení pro řešené 



  

strana 4 (celkem 7) 

 

katastrální území bude funkčně provázán na sousední k.ú. Součástí díla bude i posouzení navržených změn 
v situování společných zařízení ve srovnání se schváleným územním plánem řešeného katastrálního území. 
Součástí díla nejsou projekty pro stavební povolení a realizaci staveb. V případě, že bude PSZ obsahovat 
vodohospodářská opatření, projedná zhotovitel v předstihu prvotní návrh PSZ s odborem životního prostředí 
Zlínského kraje. V případě potřeby zajistí zhotovitel vypracování dokumentace oznámení záměru dle přílohy 
č. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, a jeho 
projednání s příslušným úřadem. Pokud dojde ke změnám v průběhu zpracování návrhu nového uspořádání 
pozemků s dopadem na schválený PSZ, provede zpracovatel po schválení návrhu nového uspořádání 
pozemků jeho aktualizaci. 

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území. Zaměření bude provedeno v nezbytném rozsahu u pozemků 
ohrožených vodní erozí nebo u pozemků, na nichž se předpokládá výstavba a vytváření společných zařízení. 

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, zejména 
podélných a příčných profilů komunikací a dalších staveb pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
(s ohledem na případné násypy nebo zářezy) včetně předběžného geologického průzkumu, vyžaduje-li to 
charakter území. Provedení předběžných geotechnických průzkumů pro stavby plánu SZ s prioritní potřebou 
realizace. Před započetím těchto prací bude po konzultaci s objednatelem upřesněn jejich rozsah s ohledem 
na navržený PSZ. 

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně 
předběžného geologického průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných 
zařízení. To vše s ohledem na potřeby správy a provozu jednotlivých vodohospodářských zařízení. Před 
započetím těchto prací bude po konzultaci s objednatelem upřesněn jejich rozsah s ohledem na navržený 
PSZ. 

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí. Optimální prostorové a funkční 
uspořádání nových pozemků  včetně bilancí odsouhlasených vlastníky nejméně 75 % výměry pozemků 
řešených podle § 2 zákona č. 139/2002 Sb., zpracovaných v souladu s §§ 9 a 10 zákona č. 139/2002 Sb., s § 
10 vyhl. č. 545/2002 Sb. a tabulkou č. 2 této vyhlášky. Projednání s vlastníky (včetně zaslání pozvánek na 
min. 2 projednání) zajistí zhotovitel na vlastní náklady. Dokumentace návrhu nového uspořádání pozemků 
bude zpracována v rozsahu uvedeném v bodech 8 a 9 přílohy k vyhl. č. 545/2002 Sb. Zpracování znaleckých 
posudků na ocenění věcných břemen a na ocenění pozemků vlastníků, které budou vykupovány ve prospěch 
státu pro dosažení cíle pozemkových úprav. Tato část díla bude odevzdána ve stavu pro vystavení návrhu dle 
§ 11 odst. 1 zákona č. 139/2002 Sb. na úřední desce a zhotovitel ji může odevzdat objednateli až poté, co 
budou vyřešeny všechny námitky podané na základě výzvy pozemkového úřadu vlastníkům dle § 9 odst. 17 
zákona č. 139/2002 Sb. a námitky budou zapracovány do dokumentace návrhu KPÚ. 

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ. Kompletní dokumentace bude předložena v rozsahu 
stanoveném přílohou k vyhl. č. 545/2002 Sb. včetně grafických příloh dle bodu 9 a průvodního listu a 
souhrnné zprávy podle bodu 1. a 2. Vše bude řádně označeno, podepsáno s příslušným razítkem zhotovitele 
a osoby s předepsaným úředním oprávněním. Návrh KPÚ bude předán včetně zapracovaných připomínek a 
námitek, podaných v době vystavení návrhu. 

2.7. a 2.8. Vypracování písemných a grafických příloh k 1. a 2. rozhodnutí. Písemná část přílohy k 
rozhodnutí o schválení návrhu pozemkových úprav bude obsahovat bilanci původních a nově navržených 
pozemků. Grafická část přílohy bude obsahovat znázornění nového pozemku (podrobnou situaci pro 
jednotlivé vlastníky). K rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv bude zpracována příloha č. 1 
(pozemky - s příp. určením výše úhrady a lhůty podle § 10 odst. 2. zákona č. 139/2002 Sb., s výměnou nebo s 
přechodem věcných břemen) příp. příloha č. 2 (zrušení věcných břemen) a příloha č. 3 (zřízení věcných 
břemen).  

 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo  
 

 3.1. Vytyčení a označení hranic pozemků (trvalá stabilizace lomových bodů) a protokolární předání hranic 
navržených pozemků vlastníkům dle schváleného návrhu KPÚ. Zhotovitel odevzdá objednateli doklad o 
předání vytyčovací dokumentace vlastníkům. Pozemky budou vytyčeny dle požadavků vlastníků a po 
následném rozhodnutí objednatele. Pro fakturaci bude rozhodující skutečný počet měrných jednotek. 



  

strana 5 (celkem 7) 

 

Zhotovitel zabezpečí předání kopie vytyčovací dokumentace všem vlastníkům a spoluvlastníkům 
vytyčovaných hranic. 

3.2. Zpracování mapového díla včetně digitální katastrální mapy (dále jen „DKM“), souboru popisných 
informací (dále jen „SPI“) a podkladů potřebných pro zavedení výsledků pozemkových úprav do KN. 
Topologická úprava platných linií BPEJ na DKM, schválená VÚMOP, v.v.i. Dokumentace bude obsahovat 
náležitosti podle § 66 vyhl. č. 26/2007 Sb. 

 

Technické požadavky na provedení díla ve smyslu § 46 zákona: 

 
Technické požadavky na provedení díla jsou podrobně specifikovány v čl. IV. smlouvy o dílo, která je jako 
příloha č. 1 součástí zadávací dokumentace.  
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky ve smyslu § 47 zákona: 

 
SKP - 74.20.40  Komplexní (integrované) technické služby pro jiné subjekty  
CPV - 71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřické služby  

 
Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků na 
prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně opčního práva:  

1.638.469,- Kč bez DPH 

(slovy: jedenmilionšestsettřicetosmtisícčtyřistašedesátdevět korun českých) 
Předpokládaná hodnota opčního práva (§ 23 odst. 7 písm. b) zákona)     
114.969,- Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  
1.523.500,- Kč bez DPH 
 
Zadavatel si v souladu s ust. § 99 zákona vyhrazuje využít opční právo na poskytnutí dalších služeb 
téhož nebo obdobného charakteru v rámci řešených komplexních pozemkových úprav v jednacím 
řízení bez uveřejnění (§ 23 odst. 7 písm. b) zákona). Jednací řízení bez uveřejní bude zahájeno do 3 let 
ode dne uzavření smlouvy na původní veřejnou zakázku.         
Předmět opčního práva: 
a) služby spojené s ucelenou částí 1. Přípravné práce 
b) služby spojené s ucelenou částí 2. Návrhové práce  
c) služby spojené s ucelenou částí 3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo. 
 
 
 
III. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 

 
Zadávací dokumentace včetně všech příloh je uveřejněna formou neomezeného dálkového přístupu na profilu 
zadavatele: http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/ u této veřejné zakázky.  
 
 
 
IV. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 
Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k jakékoliv části zadávací dokumentace (tj. vč. jejích 
příloh).  
 

http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/


  

strana 6 (celkem 7) 

 

Žádost o dodatečné informace (dotazy)  k zadávací dokumentaci  je dodavatel povinen doručit  v písemné 
podobě (možno i formou e-mailové pošty) zadavateli dle pokynů uvedených v bodě 2.5. zadávací 
dokumentace.  
 
Zadavatel současně zabezpečí uveřejnění dotazů i odpovědí na položené dotazy způsobem, jakým poskytl 
přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele: http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/ u 
této veřejné zakázky.  
 
Nabídky podané uchazeči musí být v souladu s takto uveřejněnými případnými změnami. 

 
Adresou pro doručení žádostí o dodatečné informace  je:  
 
Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Zlín 
Zarámí 88, 760 41 Zlín 
kontaktní osoba: Jana Vítková 
tel.: +420 577 653 611 
 
 
 
V. Lhůta  a místo pro podání nabídek 
 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v 1ks originálu a 1ks kopie v uzavřené obálce, která musí 
být opatřena názvem veřejné zakázky, tj.  
 

„KPÚ v k.ú. Pozlovice“ 
 
a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NABÍDKA“ a opatřena na uzavření razítky dodavatelů. Na 
obálce musí být uvedena adresa dodavatele, na niž je možné zaslat vyrozumění dle  § 71 odst. 6 zákona, že 
jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebo vyrozumění dle § 71 odst. 7 zákona, že 
zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku a obálka se neotevírá.   
 
Lhůta pro podání nabídek končí  13.09.2012 v 09:00 hod. 
Nabídky musí být doručeny do konce výše uvedené lhůty.  
 
Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele: 
Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Zlín, Zarámí 88, 760 41 Zlín, a to v pracovních dnech od 8:00 
hod. do 13:00 hod. po celou lhůtu pro podání nabídek, v poslední den lhůty pouze do 09:00 hod., do 
podatelny, 6. patro, kancelář č. 611, kontaktní osoba paní Jana Vítková. 
 
Dodavatelé mohou podat nabídky rovněž doporučeně prostřednictvím držitele poštovní licence  
na výše uvedenou adresu zadavatele, a to tak, aby nabídky byly doručeny do konce výše uvedené lhůty, 
tj. 13.09.2012 do 09:00 hod.  
 
Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a hodiny 
doručení.  
 
 
 
VI. Otevírání obálek s nabídkami 
 
Termín otevírání obálek s nabídkami 
  
Otevírání obálek se uskuteční 13.09.2012 ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zasedací místnosti č. 
610 na adrese zadavatele: Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Zlín, Zarámí 88, 760 41 Zlín. 

 

 

http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/


  

strana 7 (celkem 7) 

 

VII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základních, profesních a technických kvalifikačních předpokladů 
dodavatele. Dále požaduje předložení čestného prohlášení dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. Podrobný rozsah 
požadovaných informací je uveden v textové části zadávací dokumentace.  
 
 
 
VIII. Údaje o hodnotících kritériích 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. a) zákona 
nejnižší nabídková cena. 

 
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny 
bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 
 
 
 
IX. Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni) 
 
V souladu s § 43 odst. 2 zákona zadavatel stanoví zadávací lhůtu v délce  120  kalendářních dnů.  
 
 
 
X.  Seznam příloh k Výzvě k podání nabídky a prokázání kvalifikace 
 
Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace bez dalších příloh 
 
(Zadávací dokumentace včetně všech příloh je uveřejněna formou neomezeného dálkového přístupu na 
profilu zadavatele: http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/ u této veřejné zakázky).  
 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne  27. 8. 2012  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Lubomír Holubec 
ředitel Pozemkového úřadu Zlín 
 

http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/

		2012-08-28T14:40:02+0200
	Ing. Lubomír Holubec
	Schválení dokumentu




